okazać dowód osobisty oraz podać inne niezbędne dane w zależności od wartości Nagrody 

§ 9 Wartość puli Nagród 

1. Całkowita wartość puli Nagród przeznaczonych przez Organizatora Konkursu do wygrania wynosi 

10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

2. Minimalna wartość Nagrody wynosi 1328 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta dwadzieścia osiem złotych). 

3. Uczestnik Konkursu nie ma prawa przenieść prawa do uzyskanej Nagrody na osoby trzecie ani żądać 

wydania w innej formie niż przewidziana Regulaminem. 

§ 10 Tryb i termin rozpatrywania reklamacji i zgłaszania roszczeń 

1. Reklamacje dotyczące Konkursu mogą być zgłaszane mailowo w ciągu dwóch dni roboczych od dnia